
FACTURA
0003-00014761

8/6/2023

A

Codigo Nº 1

28 0

0

ENTREGA: SAN MARTIN Nº 2386.VILLA CARLOS PAZ - CORDOBA (5152).

Hoja Nº

Bultos :

Cantidad

Zona/Reparto :

Ingresos Brutos

Señores

Loc./Prov.

Cond.Pago

Transporte

Pedido Nº

Cond.IVA :

CUIT :

Cond.Vta.:

Vend.Nº :

DescripciónCódigo

Nº

Despacho IVA Precio Importe

DSTecno S.R.L.
Llorente 191 Avellaneda 1870

BUENOS AIRES ARGENTINA

4204-4441

ventas@delsur-tecno.com.ar

Responsable Inscripto 30-71454610-0

901-336413-6

Domicilio

/

Teléfono :

Cinta Transparente 48x100 72,00 00722640000 380,16 27.371,5221,00

Redondeo 1,00 99999999900 0,46 0,460,00

27.371,52

0,00

27.371,52

5.748,02

0,46

0,00

33.120,00

CUIT Nº 30-71454610-0 C.A.E. Nº 73230772149106 Vto. 18/06/2023

08/06/2023 33.120,00
Perc.IB

132,48. Cotización : U$S1 = $250,0000

Bonif.

Subtotal

Iva insc

Merc.no grav.

Total

Apodo: MATIAS.SOSTENMUTUO. NºInterno: 159691. NºM.Libre:
2000005808780730
Recibe: Leonardo Lucero. XXXXXXXObservaciones:

Subtotal


